
성프란치스꼬의집 수의계약 정보 공개

성프란치스꼬의집의 2021년 수의계약 정보를 아래와 같이 공개합니다. 

사 업 명 성프란치스꼬의집 식당 및 욕실 타일교체공사

계약개요

계약일자 계약기간
예정금액

(A)

계약금액

(B)

계약율(%)

(B/A)

2021.03.12.

2021.03.15.

-2021.03.30.

(16일간)

13,200,000원 13,200,000원 100%

계약상대자

업 체 명 대표자 성명 주       소

예담건축 김강재
부산광역시 연제구 연수로 113-1,

비쥬오션타워 803호

수의계약
사    유

○ 추정가격이 5천만원 이하인 임대차 계약 등(지방자치단체를 당사자로 하

는 계약에 관한 법률 시행령 제25조제1항제5호)

사업장소 성프란치스꼬의집

비    고
 - 수의계약 공개 법적근거 

 (지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제31조)

성프란치스꼬의집


